ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2011 № 29

Об изменении типа муниципального учреждения
«Дом культуры, физической культуры и спорта пос. Воскресенское»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О вне-
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершен-
ствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководству-
ясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учрежде-
ний сельского поселения Воскресенское, а также утверждения уставов муниципальных учрежде-
ний сельского поселения Воскресенское и внесения в них изменений, Уставом муниципального
образования сельское поселение Воскресенское,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить тип муниципального учреждения «Дом культуры, физической культуры
и  спорта  пос.  Воскресенское»  (сокращенное  наименование  –  МУ  «ДКФК  и  С  пос.
Воскресенское»), учредитель – муниципальное образование сельское поселение Воскресенское Ле-
нинского муниципального района Московской области, на бюджетное учреждение нового типа и
переименовать учреждение в соответствии с измененным типом: муниципальное бюджетное учре-
ждение «Дом культуры Воскресенское» (сокращенное наименование – МБУ «ДК Воскресенское»),
с сохранением основных видов деятельности и штатной численности муниципального учрежде-
ния.

2. Зарегистрировать  изменения  в учредительных документах  в  установленном по-
рядке до 31.12.2011.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации сельского поселения Воскресенское С.С. Баканова.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ